
  Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 03. 13. napján 1400 

órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő 

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Pintér Gergő   alpolgármester  

  Erdős Sándor János képviselő  

 Horváth Ferencné  képviselő  

  Rózsa János  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: 

  Dr. Szalontai András jegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

  Horváth-Vízvári Szilvia pénzügyi ügyintéző 

 

  

Távol maradt: 

 Kujbus András György képviselő  

 Dr. Lőrincz Viktória képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 5 fővel megjelent, az ülés határozatképes, az 

ülést megnyitja. Elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az tette szükségessé, hogy a 

napirendek tekintetében a döntés sürgőssé vált. 

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

 

Napirend: 

 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

rendelettervezete a 2024. évi költségvetésről 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2. Integrált Településfejlesztési Stratégia tevékenység tárgyában kötött 

megbízási szerződés határidejének módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 
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A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

39/2024.(III.13.) számú határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

 

1. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének rendelettervezete a 2024. évi 

költségvetésről 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester  
A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a 2024. évi költségvetés tervezetet, átadom a 

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnökének a szót. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A Pénzügyi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a 2024. évi költségvetés tervezetet és a 

képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 

 

Karsai József polgármester  
A képviselő-testület által elfogadott módosítások a költségvetésbe megjelentek, beépítésre 

kerültek. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt.  

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg 

rendeletét a 2024. évi költségvetésről 1.458.423.349 Ft bevételi és kiadási főösszeggel, 

104.733.502 Ft működési hiánnyal. 

 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 1 tartózkodás 

mellett az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2024.(III.14.) önkormányzati rendelete 
Kadarkút Város Önkormányzata 2024.évi költségvetéséről 

 

 
A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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2. Integrált Településfejlesztési Stratégia tevékenység tárgyában kötött megbízási 

szerződés határidejének módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban megküldésre került. 

 

2024.március 11. napján lakossági civil kezdeményezés érkezett az Integrált 

Településfejlesztési Stratégiával kapcsolatban. Ezért kell a szerződés határidejét 2024. április 

30. napjáig meghosszabbítani. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom elfogadni az előterjesztés szerinti tartalommal a határozati javaslatot. Aki ezzel 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

40/2024.(III.13.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00013 azonosítószámú, 

Településfejlesztés Kadarkúton pályázatának megvalósítása 

során a felmerülő Integrált Településfejlesztési Stratégia 

elkészítése tevékenység ellátása tárgyában a Logframe 

Tanácsadó Iroda Kft-vel ( székhely: 1027 Budapest, Bem 

József utca 6. Fsz. 3. ajtó) kötött megbízási szerződés 

határidejét 2024. április 30. napjáig meghosszabbítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését 

14 10  órakor bezárta. 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Szalontai András 

 polgármester jegyző 


